
N
ed

ěl
ní

 z
pr

av
od

aj
A

kt
u

ál
n

í 
in

fo
rm

ac
e 

z 
C

ír
kv

e 
b

ra
tr

sk
é 

Ch
ru

d
im

. 
P

ro
 v

n
it

řn
í 

p
o

tř
eb

u
 s

b
o

ru
.

leden 2024

Ty mi rozsvěcuješ 

světlo, Hospodine. 

Můj Bůh září do 

mých temnot. 

Ž 18:29

Narozeniny a jiná přání

Máte-li návrh na modlitby nebo oznámení do tohoto Nedělního 
zpravodaje, pište na adresu chrudim@cb.cz

nebo předejte kazateli. 
Zpracoval: Martin Grohman, Martin Graulich. 

Korektura: Irena Grohmanová.

Anna Štumpfová 6.1.
Alois Gíňa 13.1.
Šárka Štumpfová 20.1.
Jaroslav Nadrchal 29.1.
Radek Hrstka 30.1.
Tomáš Veselý 31.1.
Natalie Kotrlová 10.2.

Veronika Nadrchalová 12.2.
Zuzana Kotrlová 16.2.
Daniela Zitová 19.2.
Michael Kotrla 22.2.

Narozeniny si v následujících dvou měsících připomínají: 

Všem oslavencům blahopřejeme!





V následujících měsících se 
modlíme za tyto oblasti:  

• Modlíme se za to, aby Pán 
proměňoval naše životy 
poznáním Jeho samotného, 
abychom rozuměli Boží vůli 
a vstupovali do ní místo 
prosazování té své a svých 
názorů.

• Modlíme se za služebníka do 
besídek/dorostu.

• Modlíme se za nemocné 
a hledající.

• Modlíme se za plánovaný 
příměstský tábor 2024 se 
Šikulovými, za dostatek 

služebníků a také za 
připravovaný English camp.

• Kdo se chcete zapojit do 
modliteb více, je to možné 
v rámci modlitebního řetězu. 
Více informací u bratra 
J. Nadrchala. 

• Modlitby se staršimi sboru. 
Staršovstvo také nabízí 
možnost modliteb se staršími 
po nedělním shromáždění.

• Modlitební setkávání před 
shromážděním probíhá 
každou první neděli 
v měsíci od 8:30h. 

Pro následující období jsou předběžně domluvené tyto akce:

• Ekumenické bohoslužby v lednu proběhnou v termínech: 
čtvrtek 11. 1. 2024 od 18h v CČSH (slouží kazatel M. Grohman) 
a poté další čtvrtek 18. 1. od 18h v kostele sv. Kateřiny (slouží 
farářka T. Šmejdová Koselová). Téma: Nést hojné ovoce.

• Od úterý 9. 1. 2024 se začnou páry scházet na manželských 
večerech.

• Reciproční návštěva sboru v České Skalici je předběžně 
domluvena na neděli 21. 4. 2024.

Na setkáních staršovstva jsme projednali tato témata:

• Oznámení na nedělních shromážděních převzal br. Jaroslav 
Werner.

• English camp. S vedením pardubické mládeže jsme se 
domluvili, že English camp uspořádáme společně. V současné 
době však nemáme vhodné místo. Modlíme se tedy za to, zda by 
nám Pán otevřel nějakou možnost pro léto 2024 nebo zda camp 
pořádat až v létě 2025. 

• Biblické vyučování – biblické skupinky ve sboru organizačně 
převzal bratr Karel Jonáš. Do služby na skupinkách se také 
zapojil Jaroslav Nadrchal a Roman Nedbal. Jsme povzbuzeni 
zájmem, atmosférou i účastí. 

• Jsme vděčni za proběhlou mládežnickou bohoslužbu. 

Modlitby a prosby

Co nás čeká

Informace ze staršovstva

Ovoce Božího Ducha však je láska, radost, pokoj, trpělivost, 
laskavost, dobrota, věrnost, tichost a sebeovládání.
 

Gal 5:22–23a

V ničem se nedejte ovládat ctižádostí ani ješitností, nýbrž 
v pokoře pokládejte jeden druhého za přednějšího než sebe; 
každý ať má na mysli to, co slouží druhým, ne jen jemu. 
Nechť je mezi vámi takové smýšlení jako v Kristu Ježíši.

Fp 2:3–5 

S přáním pokojného začátku nového roku, 
redakční rada. 


